



PERAKENDE OTOMASYON SİSTEMLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Sayın Müşterimiz;

Bu mektubumuzla IBM'in bugün Toshiba TEC ile kesin bir birleşme sürecini başlatıldığını bildirmek istiyoruz. İmzalanacak olan bu sözleşme kapsamında, satış noktası sistemlerinin lider sağlayıcısı olan Toshiba TEC, IBM'in Perakende Mağazacılık Çözümleri (Retail Store Solutions; RSS) işini satın alacak. Bu işlem, Toshiba TEC şirketini dünyanın en önde gelen perakende mağazacılık sistemleri şirketi haline getirecek. Bu işlemin bir parçası olarak, Toshiba TEC, Akıllı Ticaret için IBM Premier Çözüm Ortağı statüsünde olacak. Yeni oluşturulan şirketin dünya çapındaki genel merkezi Kuzey Carolina'da bulunan Research Triangle Park içinde yer alacak ve şirket mevcut IBM Perakende Mağazacılık Çözümleri yönetim ekibi tarafından yönetilecek. İşlemin tamamlanmasından sonra, yeni şirket güncel bakım ve hizmet sözleşmeleri kapsamında da kesintisiz destek sağlamaya devam etmeyi hedeflemektedir.

Tamamlanmamış olan bu işlem, her iki şirketin uzun vadeli iş öncelikleriyle de tutarlıdır. IBM, perakende kuruluşları için Akıllı Ticaret portföyünü genişletmeye devam edecek, yeni şirket ise dünya çapında perakende mağazacılık lideri olarak çözüm tabanını genişletecektir.

Bu işlemin 2012'nin ikinci çeyreğinde veya üçüncü çeyreğinin başlarında tamamlanması beklenmektedir. Tamamlanma süreci, yasal gerekliliklerin karşılanmasına, alışılmış işlem kapama koşullarına, bilgi ve danışmanlık süreçlerine tabidir. Benzer bir yaklaşım çeşitli ülkelerde uygun olduğu şekilde uygulanacaktır. İşlem tamamlanıncaya kadar, IBM ve Toshiba TEC, birbirinden bağımsız olarak faaliyet göstermeye devam edecektir. Biz de normal iş operasyonlarımıza devam ederken, bir yandan da her bir müşterimizin sorunsuz bir bütünleştirme deneyimi yaşaması için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Sizlerle Akıllı Ticaret kapsamında bütünleşik çözümler sunmamıza imkan verecek olan bu yeni gelişmeyi büyük bir heyecanla paylaşmaktayız.

Desteğiniz için teşekkür eder, Toshiba TEC'in bir parçası olarak Perakende Mağazacılık Çözümlerinde sizinle olan ilişkimizi sürdürmeyi umarız.

Gülçin CENGİZ ÖZGÜL
Kanal Müdürü

Gülümhan AKALIN
Genel Müdür Yardımcısı
Satış ve Pazarlama

İbmlir Cnd. Kozcağr. 16. Merkez No: 9/2-3 E-34736 Kozcağr. / İSTANBUL
Tel: (0216) 464 03 23 (PBX) Fax: (0216) 464 03 22

IBM
Şirkettir